
Id: 6530907F-9A17-447C-A5F7-52A1B1965661. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZAB.0007.39.2025 

UCHWAŁA NR XIII/114/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 5c w zw. z ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.z 2024 r. poz. 320, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, odcinki drogi powiatowej zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 6530907F-9A17-447C-A5F7-52A1B1965661. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XIII/114/25 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 



Id: 6530907F-9A17-447C-A5F7-52A1B1965661. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 sierpnia 2024r. na podstawie prawomocnej i ostatecznej decyzji nr WINB-

WIK.7712.237.2024.JW z dnia 20 sierpnia 2024 r. Kujawsko-Pomorskiego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego oraz w związku z art. 10 ust. 5c w zw. z ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych odcinek drogi wojewódzkiej nr 270 od km 7+782 do km 11+097 wraz z odcinkiem 

jednokierunkowym 0,828 km (DW 270 S) pozbawiony został dotychczasowej kategorii i zaliczony do 

kategorii drogi powiatowej. Na podstawie art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U.2024.poz. 320, 1222) Rada Powiatu we Włocławku może, w drodze uchwały pozbawić 

kategorii drogi powiatowej odcinki drogi powiatowej o proporcjonalnej długości do odcinka drogi 

wojewódzkiej pozbawionego wcześniej tej kategorii w trybie art. 10 ust. 5e. W przypadku podjęcia przez 

Radę Powiatu ww. uchwały odcinki drogi powiatowej zastają zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

Burmistrz Gminy Lubraniec o zamiarze podjęcia uchwały został poinformowany w terminie wymaganym 

ustawą, pismem nr PZD.TZ.4140.12.2025 z dnia 13.03.2025 r. Odcinki drogi powiatowej przewidziane do 

przekazania o łącznej długości ok. 2,35 km (wg załącznika do uchwały), wg opracowanej opinii 

rzeczoznawcy budowlanego, nie spełniają kryteriów drogi powiatowej. W związku z powyższym 

przekazane zostaną Gminie Lubraniec. 

 


